
Projektas  

 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR ŠIO TURTO 

PERDAVIMO ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  

 

2025 m. liepos 31 d. Nr. 1-T 

Anykščiai 

                                                                                                    

       

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktais, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 

1 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-257 ,,Dėl Anykščių rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo 

patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, 5.1 papunkčiu ir 19, 22 punktais bei 

atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės faktiškai valdomą ilgalaikį materialųjį nekilnojamąjį turtą, 

Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perimti nuosavybėn Anykščių rajono savivaldybės faktiškai valdomą valstybės nekilnojamąjį 

turtą (priedas). 

2. Perduoti Anykščių rajono savivaldybės administracijai (kodas 188774637, J. Biliūno g. 23, 

Anykščių m.) savarankiškųjų savivaldybių funkcijų – savivaldybei nuosavybės teise priklausančios 

žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo bei savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas – įgyvendinimui, patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir disponuoti, šio sprendimo priede nurodytą nekilnojamąjį turtą. 



3. Įgalioti Anykščių rajono savivaldybės merą Anykščių rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio 

sprendimo priede nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą Anykščių rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai (J. 

Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Meras                                                                                                                                   Kęstutis Tubis 

 

  



Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

                                    2025 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. 1-T- 

                        priedas 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Nekilnojamojo 

turto pavadinimas 
Adresas Unikalus Nr. 

Ilgis 

(m) 

 

Eil. Nr. 

apskai-

toje 

 

Įsigijimo 

kaina, 

Eur 

Likutinė 

vertė, Eur 

1.  Kelias Nr. sk30-1 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Antežerio 

k. nuo Nevėžos 

g., Nagurkiškio 

k.) 

Antežerio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6632-8407 427 012288 2876,00 1953,14 

2.  Kelias Nr. sk33 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Nagurkiškių g. 

nuo Nevėžos g., 

Nagurkiškių k.) 

Nagurkiškių  

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6633-5511 807 003814 47331,78 917,92 

3.  Kelias Nr. sk43 

(Privažiuojamasis 

kelias prie kelio 

Nr. sk100 nuo 

Dvaro g., 

Kurklelių k.) 

Kurklelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6632-8350 166 012294 1485,00 1008,17 

Kurklelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6632-8383 147 

4.  Kelias Nr. sk49 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Ąžuolų 

g., Skiemonių k. 

iki Liepų g., 

Pūstalaukių k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6636-1788 617 003904 9958,29 0,00 

5.  Kelias Nr. sk102 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Kurklelių k. 

nuo kelio Nr. 

sk37) 

Kurklelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6632-8372 42 012276 176,00 119,76 

6.  Kelias Nr. sk109 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

medžiotojų 

Skiemonių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6633-5566 522 012282 1995,00 1354,85 



pastato nuo 

Luknos g., 

Skiemonių mstl.) 

7.  Klaibūnėlių gatvė  Klaibūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6640 269 011250 17927,18 258,01 

8.  Pušyno gatvė Klaibūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6662 79 011989 555,00 377,05 

9.  Paupio gatvė Laukagalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6528 243 011990 923,00 626,69 

10.  Putriškio gatvė  Laukagalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6508 464 011991 10368,00 7040,33 

11.  Kelias Nr. t17 

(pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Putriškių g., 

Laukagalių k. iki 

Kirmėlių k. 

Laukagalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6530 1062 003522 65717,17 1274,13 

12.  Kelias Nr. t19 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

buvusio sąvartyno 

Laukagalių k. nuo 

kelio Nr. 1214) 

Alukėnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6551 427 003513 33736,93 654,29 

13.  Kelias Nr. t47 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Žiurlių 

malūno nuo kelio 

Nr. t6) 

Žiurlių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6632 189 004946 563,29 185,10 

14.  Kelias Nr. t53 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Putriškio g., 

Laukagalių k.) 

Laukagalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6495 159 011999 611,00 414,83 

15.  Kelias Nr. t68 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Palepeikio g. iki 

Alyvų g., 

Klaibūnų k.) 

Klaibūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6695 65 012013 229,00 155,66 

16.  Kelias Nr. TSV73 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Laukagalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6484 121 012024 563,00 382,23 



Nr. 1214 iki kelio 

Nr. t53) 

17.  Ežero gatvė Jurgiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8731 1149 011767 25855,00 17556,54 

18.  Kalno gatvė Jurgiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8775 883 002157 19570,29 15246,11 

19.  Karjero gatvė Jurgiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8764 817 011768 17885,00 12144,64 

20.  Kelias Nr. v4 

(Sviesteliškiai–

kelias Kupiškis–

Anykščiai) 

Jurgiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8520 170 011821 4428,00 3006,82 

21.  Kelias Nr. v21 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Varneliškių k. 

nuo Ežero g., 

Jurgiškio k.) 

Jurgiškio  k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8542 238 011771 907,00 615,82 

22.  Kelias Nr. v22 

(Jurgiškis–

Bilėnai–

Žliobiškis) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8431  1792 002156 205010,72 3975,58 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8497 2511 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8504 1316 

23.  Kelias Nr. v24 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Karjero g., 

Jurgiškio k. nuo  

Sviesteliškių k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8553 605 002158 19576,78 379,73 

24.  Kelias Nr. v40 

(Jurgiškis–

Varneliškės) 

Jurgiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8564 323 002163 62301,80 1208,17 

25.  Kelias Nr. v46 

(Karūniai–kelias 

Kupiškis–

Anykščiai) 

 Jurgiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8575 151 002180 4426,45 85,90 

Karūnių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8475 254 

Karūnių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6653-7973 392 

26.  Kelias Nr. v49 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Jurgiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8586 206 011779 795,00 540,02 



gyvenamųjų 

namų nuo Karjero 

g., Jurgiškio k.) 

27.  Kelias Nr. v50 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

dirbamų laukų 

Jurgiškio k. nuo 

kelio Kupiškis–

Anykščiai) 

Jurgiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8610 195 011780 772,00 524,04 

28.  Kelias Nr. v70 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Bylėnų 

k. iki kelio 

Kupiškis–

Anykščiai) 

Ažubalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8742 266 002138 91661,69 1777,49 

Ažubalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8442 792 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8797 329 

29.  Kelias Nr. v74 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Ažubalių k. iki 

kelio Kupiškis– 

Anykščiai) 

Ažubalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8453 284 003676 2929,58 962,89 

30.  Kelias Nr. v78 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Kalno 

g., Jurgiškio k. iki 

Skaidrės k.) 

Jurgiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8675 389 011795 1822,00 1237,31 

31.  Kelias Nr. VSV55 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Kalno 

g. Jurgiškio k. iki 

kelio Nr. 175) 

Jurgiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8686 295 011809 94,00 63,95 

32.  Kelias Nr. VSV88 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Kalno 

g., Jurgiškio k. iki 

kelio Nr. 175) 

Jurgiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6651-3180 183 011815 1556,00 1056,82 

33.  Kelias Nr. 

VSV162 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. v74 iki kelio 

Nr. v70) 

Ažubalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6646-8464 537 011836 386,00 261,98 

34.  Kelias Nr. VSV6 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Viešintėlių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-2820 45 011800 210,00 142,62 



gyvenamųjų 

namų nuo 

Žliobiškio g. 

Viešintų mstl.) 

35.  Kelias Nr. VSV22 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Putino k. 

nuo kelio Nr. 

v19) 

Putino k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-2884 67 011803 446,00 302,72 

36.  Kelias Nr. VSV47 

(Privažiuojamasis 

kelias prie dvaro 

pastatų Pelyšų I k. 

nuo kelio Nr. 

v16) 

Pelyšų I k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-2908 124 011806 522,00 354,52 

37.  Kelias Nr. VSV48 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Gilvydžių 

k. nuo kelio Nr. 

v69-2) 

Gilvydžių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-2920 240 011807 581,00 394,58 

38.  Kelias Nr. VSV70 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Televizijos g., 

Viešintų mstl. iki 

kelio Nr. 1211) 

Viešintų mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-2951 176 011812 735,00 499,27 

39.  Kelias Nr. VSV80 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

sandėlių Pelyšų I 

k. nuo kelio Nr. 

v16) 

Pelyšų I k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-2984 489 011814 1890,00 1283,44 

40.  Kelias Nr. 

VSV117 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gaisrinės pastato 

nuo Vytauto g. 

Viešintų mstl.) 

Viešintų mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-3016 100 011818 416,00 282,73 

41.  Kelias Nr. 

VSV119 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. v30 iki 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-3049 311 011820 1155,00 784,47 



dirbamų laukų 

Burbeklių k.) 

42.  Kelias Nr. 

VSV120 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. v60 iki kelio 

Nr. 175) 

Viešintų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-3054 404 013135 1388,00 942,65 

43.  Kelias Nr. 

VSV122 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Nemeirių k. 

nuo kelio Nr. v5) 

Nemeirių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-3068 565 011822 761,00 516,80 

44.  Kelias Nr. 

VSV138 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. v51 iki Bilėnų 

g., Viešintų mstl.) 

Viešintų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-3105 277 011829 517,00 351,26 

45.  Kelias Nr. 

VSV139 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

vandens valymo 

įrengimų Viešintų 

mstl. nuo kelio 

Nr. v37) 

Viešintų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-3127 30 011830 143,00 96,98 

46.  Kelias Nr. 

VSV146 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gamybinių pastatų 

Nemeirių k. nuo 

kelio Nr. v5, I) 

 Nemeirių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-3070 27 011831 368,00 250,13 

47.  Kelias Nr. 

VSV147 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gamybinių pastatų 

Nemeirių k. nuo 

kelio Nr. v5, II) 

Nemeirių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-3081 51 011832 263,00 178,48 

48.  Kelias Nr. 

VSV152 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Putino k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6689-3146 127 011834 529,00 359,41 



Nr. 1211 iki kelio 

Nr. v48) 

49.  Jaunimo gatvė Levaniškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6691-0138 218 003536 50641,35 982,11 

50.  Klevų gatvė Levaniškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6691-0092 1105 011992 27035,00 18357,80 

51.  Pievų gatvė Levaniškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6691-0127 208 011263 20253,76 0,00 

52.  Sodų gatvė Levaniškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6691-0216 340 011262 31526,48 0,00 

53.  Šapio gatvė Levaniškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6691-0116 738 011994 15940,00 10823,79 

54.  Alyvų gatvė Klaibūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6684 182 012046 683,00 463,72 

55.  Palepeikio gatvė Klaibūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6708 138 011734 3240,00 2200,05 

56.  Kelias Nr. t3 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Klevų 

g., Levaniškių k. 

iki Šapio k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6691-0249 1403 003518 30371,45 23659,52 

57.  Kelias Nr. t18 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 1214 iki kelio 

Nr. t32 (Žerkiškių 

k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6619 1652 003532 30888,29 24063,24 

58.  Kelias Nr. t24 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 1205 iki kelio 

Nr. t64) 

Surdaugių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6719 712 003528 78209,56 1516,57 

59.  Kelias Nr. t24-1 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Žerkiškių k. 

nuo kelio Nr. t18) 

Žerkiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6562 573 011996 2164,00 1469,33 

60.  Kelias Nr. t41 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Žerkiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6573 99 003563 371,29 122,00 



gyvenamųjų 

namų Žerkiškių k. 

nuo kelio Nr. t32) 

61.  Kelias Nr. t50 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. t64 iki kelio 

Nr. t18 

(Laukagalių k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6620 972 004949 32417,32 628,55 

62.  Kelias Nr. t64 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. t50 iki kelio 

Nr. t65 (Traupio 

mstl.) 

Laukagalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6519 444 012009 5445,00 3697,29 

63.  Kelias Nr. t65 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 1205 iki kelio 

Nr. t64) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6608 409 012010 1579,00 1072,12 

64.  Kelias Nr. TSV50 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Alyvų 

g., Klaibūnų k. iki 

Žiurlių k.) 

Klaibūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6673 190 012025 720,00 488,90 

65.  Kelias Nr. TSV56 

(Privažiuojamasis 

kelias prie fermos 

Surdaugių k. nuo 

kelio Surdaugiai–

Žerkiškiai) 

Žerkiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6584 53 012029 281,00 190,87 

66.  Kelias Nr. sk59 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. sk28 iki 

Jonydžių k.) 

Jonydžių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6633-5544 795 012312 4279,00 2905,50 

Iš viso 1147977.45 394552.34 

 

___________________________________  



SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR ŠIO TURTO PERDAVIMO ANYKŠČIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

  

 1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Sprendimo projekto tikslas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo nuostatomis, perimti Anykščių rajono savivaldybės apskaitoje 

registruotą ir jos faktiškai valdomą valstybės turtą (vietinės reikšmės kelius ir gatves) Savivaldybės 

nuosavybės teise. Sprendimo projektas parengtas atlikus sprendimo priede nurodytų statinių (kelių ir 

gatvių) kadastrinius matavimus ir siekiant šį turtą Savivaldybės nuosavybės teise įregistruoti 

Nekilnojamojo turto registre teisės aktų nustatyta tvarka. 

Įvertinus tai, kad Anykščių rajono savivaldybės valdomi vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

eksploatuojami (naudojami) savarankiškųjų savivaldybių funkcijų – savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančios žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo ir savivaldybių vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas – 

įgyvendinimui, o Savivaldybės administracija yra ta įstaiga, kuri įgyvendina šias funkcijas, 

sprendimo projekte numatoma turtą patikėjimo teise perduoti Savivaldybės administracijai. 

 

 2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos ir laukiami rezultatai: 

Priimtas sprendimas yra teisinis pagrindas įregistruoti turtą Anykščių rajono savivaldybės 

nuosavybės teise. 

 3. Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

  Sprendimo įgyvendinimui lėšos nereikalingos.  

 

 4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai, galimos neigiamos priimto 

sprendimo pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 

  Teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai nevertinami. 

  Neigiamų priimto sprendimo pasekmių nenumatoma. 

 

5. Kokius teisės aktus būtina priimti, kokius galiojančius teisės aktus reikia pakeisti ar 

pripažinti netekusiais galios – kas ir kada juos turėtų priimti: 



Nėra. 

 

6. Sprendimo įgyvendinimo terminai – kas, ką ir kada turėtų atlikti: 

Viešųjų pirkimų ir turto skyrius parengia ir Savivaldybės merui pateikia pasirašyti sprendime 

nurodyto turto perdavimo aktą bei šį aktą, kartu su sprendimu, per 1 mėnesį pateikia Nekilnojamojo 

turto registrui su prašymu įregistruoti nuosavybės teisę Anykščių rajono savivaldybei ir patikėjimo 

teisę Anykščių rajono savivaldybės administracijai. 

7. Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados: 

Nėra. 

 

8. Kiti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai: 

Vadovaujantis Valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 4 straipsnio 1 

dalimi, sprendimo projektas 2025 m. birželio 18 d. buvo paskelbtas viešai Savivaldybės interneto 

svetainėje adresu www.anyksciai.lt/turinys/turto-pardavimas-nuoma-ir-panauda/sprendimu-

projektai/10505  

Siūlymas perduoti Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise Savivaldybės administracijai grindžiamas šios įstaigos vykdoma nuostatuose 

numatyta veikla ir funkcijomis. 

 

9. Sprendimo projekto iniciatoriai ir rengėjai, pranešėjas:  

Iniciatoriai – Anykščių rajono savivaldybės administracija. 

Projekto rengėja – Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vyriausioji specialistė N. Kiliuvienė. 

Pranešėja – Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja V. Vilkickaitė.             

http://www.anyksciai.lt/turinys/turto-pardavimas-nuoma-ir-panauda/sprendimu-projektai/10505
http://www.anyksciai.lt/turinys/turto-pardavimas-nuoma-ir-panauda/sprendimu-projektai/10505

